上海商業儲蓄銀行  同奈分行

THE SHANGHAI COMMERCIAL & SAVINGS BANK, LTD. DONG NAI BRANCH

Notice on Deposit Document Status
Thông báo tình trạng của Thoả thuận tiền gửi
Date/Ngày：     
To：The Shanghai Commercial & Savings Bank Ltd – Dong Nai Branch (“the Bank”)
Kính gửi: Ngân hàng The Shanghai Commercial & Savings – Chi nhánh Đồng Nai (Ngân hàng)

	Account Owner’s Information/Thông tin chủ tài khoản

	Name/Tên:      
 FORMCHECKBOX
For Personal /Dành cho cá nhân
Nationality/Quốc tịch:      
Passport no/ID no. Số Hộ chiếu/CMND/CCCD:      
Issue date/Ngày cấp：       Issue place/Nơi cấp:      

Expiry date/Ngày hết hạn:      
Temporary residence card no./Thẻ tạm trú số:      
Permanent residence card no./Thẻ thường trú số:      
Issue date/Ngày cấp:       Issue place/Nơi cấp:      
Expiry date/Ngày hết hạn:      
Legal representative (if applicable)/ Đại diện hợp pháp (nếu áp dụng)
Full name/ Họ và tên:      
Passport no/ID no. Số Hộ chiếu/CMND/CCCD:      
Issue date/Ngày cấp：       Issue place/Nơi cấp:      

Expiry date/Ngày hết hạn:      
 FORMCHECKBOX
For Corporate/Dành cho tổ chức
Country of Incorporation/Registration/ Thành lập/ Đăng ký tại quốc gia:      
Investment registration certificate (if any)/ Giấy phép đầu tư (nếu có):     
Issue date/Ngày cấp：     

Business license/registration certificate / Giấy phép kinh doanh/Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh:
     
Issue date/Ngày cấp：     
Current Address/ Địa chỉ hiện tại:     
Legal representative/ Người đại diện hợp pháp

Full name/ Họ và tên:      
Passport no/ID no. Số Hộ chiếu/CMND/CCCD:      
Issue date/Ngày cấp：       Issue place/Nơi cấp:      

Expiry date/Ngày hết hạn:      
 FORMCHECKBOX
For a joint term deposit/Dành cho tiền gửi chung có kỳ hạn:

  Number of the owner of the joint term deposit/ Số lượng chủ sở hữu của khoản tiền gửi chung:
1/

Full Name/Họ và Tên:      
Passport no/ID no. Số Hộ chiếu/CMND/CCCD:      
Issue date/Ngày cấp：       Issue place/Nơi cấp:      

Expiry date/Ngày hết hạn:      
Temporary residence card no./Thẻ tạm trú số:      
Permanent residence card no./Thẻ thường trú số:      
Issue date/Ngày cấp:       Issue place/Nơi cấp:      
Expiry date/Ngày hết hạn:      
2/
Full Name/Họ và Tên:      
Passport no/ID no. Số Hộ chiếu/CMND/CCCD:      
Issue date/Ngày cấp：       Issue place/Nơi cấp:      

Expiry date/Ngày hết hạn:      
Temporary residence card no./Thẻ tạm trú số:      
Permanent residence card no./Thẻ thường trú số:      
Issue date/Ngày cấp:       Issue place/Nơi cấp:      
Expiry date/Ngày hết hạn:      

The applied deposit document(s)/Những  khoản tiền gửi được áp dụng:
	Contract No.
Số hợp đồng
	Account No.
Số tài khoản
	Amount
Số tiền gửi
	Currency
Đồng tiền
	Term
Kỳ hạn
	Deposit date
Ngày gửi tiền
	Maturity date
Ngày đáo hạn

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

We would like to notify the Bank of the status of the above deposit document(s), as follows/Chúng tôi muốn thông báo với Ngân hàng về các Thoả thuận tiền gửi phía trên như sau:
 FORMCHECKBOX
Being crumpled, torn but can be recognized/Bị nhàu nát, rách nhưng vẫn có thể nhận dạng được
 FORMCHECKBOX
Being crumpled, torn and cannot be recognized/Bị nhàu nát, rách và không thể nhận dạng được
 FORMCHECKBOX
Lost/Bị mất
 FORMCHECKBOX
Other/Trường hợp khác :
We hereby represent and warrant the information in this Notice to be real and correct, commit as follows, and request SCSB - Dong Nai Branch to confirm that we have officially notified the Bank of status of the above deposit document(s) and to reissue the deposit document(s)/Chúng tôi cam kết thông tin trong Thông báo này là trung thực và chính xác và đề nghị SCSB Đồng Nai xác nhận rằng chúng tôi đã đưa ra thông báo chính thức cho Ngân hàng về các Thoả thuận tiền gửi này và phát hành lại Thỏa thuận tiền gửi.
Our commitments/Chúng tôi cam kết:

· Have not used the Deposit document(s) and this Notice for any other purpose/Chúng tôi không sử dụng các Thoả thuận tiền gửi và đưa ra Thông báo này nhằm mục đích khác.
· To return the crumpled, torn deposit document(s) with this Notice/ Hoàn trả (các) tài liệu ký gửi bị nhàu nát, rách nát kèm Thông báo.
· Immediately notify the Bank in case of the lost deposit document(s) is found/Ngay lập tức thông báo với Ngân hàng khi tìm thấy các Thoả thuận tiền gửi đã bị mất.
· To bear all the risks in case the lost deposit document(s) is found but is not submitted to the Bank or do not give any notice to the Bank that the lost document(s) is found/Chịu mọi rủi ro khi tìm thấy các Thoả thuận tiền gửi nhưng không nộp lại hoặc không thông báo cho Ngân hàng..

· To take responsibility for all declared information in this Notice /Chịu trách nhiệm với tất các những thông tin đã khai trong Thông báo này.
We hereby represent that we are acknowledged that the lost deposit document(s) becomes null and void while the deposit document(s) is reissued./ Chúng tôi đồng ý chịu trách nhiệm về mọi tổn thất nếu vi phạm cam kết hoặc bất cứ thông tin nào trong Thông báo này là không trung thực hoặc không đúng.
We agree to bear all loss if any of the commitment is violated or any information in the Notice is unreal or incorrect. / Chúng tôi đồng ý chịu mọi tổn thất nếu vi phạm bất kỳ cam kết hoặc nếu bất kỳ thông tin trong Thông báo này là không có thực hoặc không chính xác.
 Account Owner’s signature/Chữ ký của chủ tài khoản
                                       (Please sign according to the specimen signature)

Vui lòng ký tên giống với /chữ ký mẫu
	For Bank Use Only/Phần dành riêng cho Ngân hàng

	Received Notice from customer:                           on date      
  Nhận được Thông báo từ khách hàng:                      ngày     
 FORMCHECKBOX
Accept the request and reissue the deposit document(s) on     (date)    ./ Đồng ý tiếp nhận yêu cầu và phát hành lại Thỏa thuận tiền gửi vào ngày.
 FORMCHECKBOX
Do not accept the request. Reason:     
  Không nhận Thông báo. Lý do:     

	Verified by
Người làm chứng

	Customer service officer
CV dịch vụ khách hàng
	Senior customer service officer
KSV dịch vụ khách hàng
	Operations manager
GĐ dịch vụ khách hàng

1
01-DEVN-533-1-001